АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2022 № 94
[bookmark: _GoBack]
		О внесении изменений  в постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 15.03.2021 №41 «Об утверждении Программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных  требований»

     В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и муниципального контроля, администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, постановляет:
1. В постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 15.03.2021 №41 «Об утверждении Программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных  требований» внести следующие изменения:
В наименовании, пункте 1 постановления  исключить слова «муниципального контроля».
     2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
    3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава    Убинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                            В.А. Бояркин